AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

PROCESSO Nº 069/2025 - DISPENSA PRESENCIAL Nº 027/2025. Objeto: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA DESENVOLVIMENTO E EXECUÇÃO DAS AÇÕES
CONTIDAS NA LEI ALDIR BLANC, conforme condições e especificações constantes no Termo
de Referência. O(A) Município de Carvalhos torna público nos termos do §3º do art. 75 da Lei
nº 14.133/2021, o aviso de dispensa. Início de recebimento da Proposta: 21/05/2025 as 8
horas. Data limite para envio das propostas adicionais: 23/05/2025 as 16 horas. Endereço
para envio das propostas: Setor de protocolo da prefeitura (forma física) ou no endereço
eletrônico licitacaocarvalhos@gmail.com. O Aviso de Dispensa e seus anexos contendo todas as
informações do certame estará disponível no sítio eletrônico oficial:
https://www.carvalhos.mg.gov.br e no Portal Nacional de Contratações Públicas
(pncp.gov.br). Informações pelo telefone  ou e-mail: licitacaocarvalhos@gmail.com.

Carvalhos, 20/05/2025.

__________________________________________________
LUCIMAR REIS DO AMARAL

Agente de Contratação e Pregoeiro 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1/1

819 - EXTRATO DE AVISO - DISPENSA PRESENCIAL -  NLLC - GERAL - ATIVO - APROVADO AD - RVA - Licita Fácil

http://www.tcpdf.org